Работа опер-блока ( количество выписанных направлений и оказанных операций)
за период с 01.01.21 по 31.12.21
г. Тверь

	Наименование
	Работа опер-блока
	Прикрепленное население
	%

	
	Кол-во выписанных направлений
	Кол-во оказанных операций
	
	

	Городская клиническая больница № 1 имени В.В. Успенского
	1639
	1205
	53011
	2,27%

	Городская клиническая больница №6
	591
	1088
	117402
	0,93%

	Городская клиническая больница №7
	28
	18
	117307
	0,02%

	Городская поликлиника № 8
	0
	0
	31000
	0,00%

	Клиническая больница скорой медицинской помощи
	14675
	0
	58856
	0,00%

	Областная клиническая больница
	0
	0
	 
	0,00%


	Наименование
	Работа опер-блока
	Прикрепленное население
	%

	
	Кол-во выписанных направлений
	Кол-во оказанных операций
	
	

	Городская детская больница №3
	10
	3
	32365
	0,01%

	Детская городская клиническая больница №1
	1217
	1206
	14440
	8,35%

	Клиническая детская больница №2
	0
	0
	20870
	0,00%

	Детская областная клиническая больница
	0
	0
	0
	0,00%


Диспансеры и Центры

	Наименование
	Работа опер-блока

	
	Кол-во выписанных направлений
	Кол-во оказанных операций

	Центр специализированных видов медицинской помощи имени В.П. Аваева
	5
	131

	Областной клинический лечебно-реабилитационный центр
	109
	104

	Областной клинический кардиологический диспансер
	0
	3

	Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер
	0
	0

	Тверской областной клинический онкологический диспансер
	152
	0

	Областной клинический психоневрологический диспансер
	0
	0

	Тверской областной клинический наркологический диспансер
	0
	0

	Областной клинический перинатальный центр имени Е.М. Бакуниной
	0
	0

	Областной клинический врачебно-физкультурный диспансер
	0
	0


Стомат. Поликлиники

	Наименование
	Работа опер-блока

	
	Кол-во выписанных направлений
	Кол-во оказанных операций

	Областная стоматологическая поликлиника
	52019
	51948

	Стоматологическая поликлиника №1
	50687
	50675

	Стоматологическая поликлиника г.Конаково
	47780
	47751

	Стоматологическая поликлиника №3
	36940
	36913

	Стоматологическая поликлиника №2
	6609
	6445

	Торжокская стоматологическая поликлиника
	2704
	2703

	Детская стоматологическая поликлиника
	1219
	1217

	Кашинская стоматологическая поликлиника
	1184
	1182

	Стоматологическая поликлиника г. Ржев
	30
	8

	Кимрская стоматологическая поликлиника
	0
	0

	Бологовская стоматологическая поликлиника
	1
	0


ЦРБ

	Наименование
	Работа опер-блока
	Прикрепленное население
	%

	
	Кол-во выписанных направлений
	Кол-во оказанных операций
	
	

	Бельская ЦРБ
	353
	351
	5509
	6,37%

	Калининская ЦРКБ
	1864
	1757
	49407
	3,56%

	Осташковская ЦРБ
	449
	440
	21994
	2,00%

	Вышневолоцкая ЦРБ
	162
	108
	71197
	0,15%

	Зубцовская ЦРБ
	21
	18
	16078
	0,11%

	Рамешковская ЦРБ
	10
	2
	15501
	0,01%

	Кесовогорская ЦРБ
	2
	1
	7774
	0,01%

	Торжокская ЦРБ
	6
	6
	68118
	0,01%

	Кашинская ЦРБ
	2
	1
	25055
	0,00%

	Андреапольская ЦРБ
	0
	0
	11122
	0,00%

	Бежецкая ЦРБ
	0
	0
	32999
	0,00%

	Бологовская ЦРБ
	0
	0
	34723
	0,00%

	Весьегонская ЦРБ
	0
	0
	11353
	0,00%

	Гб ЗАТО Озерный
	4
	0
	10970
	0,00%

	Жарковская ЦРБ
	0
	0
	4828
	0,00%

	Западнодвинская ЦРБ
	0
	0
	13740
	0,00%

	Калязинская ЦРБ
	0
	0
	20257
	0,00%

	Кимрская ЦРБ
	1
	0
	57475
	0,00%

	Конаковская ЦРБ
	0
	0
	82670
	0,00%

	Краснохолмская ЦРБ
	0
	0
	10386
	0,00%

	Кувшиновская ЦРБ
	0
	0
	14161
	0,00%

	Лихославльская ЦРБ
	15
	0
	27020
	0,00%

	Максатихинская ЦРБ
	0
	0
	14908
	0,00%

	Молоковская ЦРБ
	0
	0
	4132
	0,00%

	Нелидовская ЦРБ
	0
	0
	26154
	0,00%

	Оленинская РБ
	0
	0
	11814
	0,00%

	Пеновская ЦРБ
	0
	0
	6113
	0,00%

	Ржевская ЦРБ
	0
	0
	71384
	0,00%

	Сандовская ЦРБ
	0
	0
	5573
	0,00%

	Селижаровская ЦРБ
	0
	0
	11857
	0,00%

	Сонковская ЦРБ
	0
	0
	8151
	0,00%

	Спировская ЦРБ
	0
	0
	11231
	0,00%

	Старицкая ЦРБ
	0
	0
	23093
	0,00%

	Торопецкая ЦРБ
	0
	0
	18451
	0,00%

	Фировская ЦРБ
	0
	0
	8092
	0,00%

	ЦРБ  Лесного района
	0
	0
	4713
	0,00%


Роддома

	Наименование
	Работа опер-блока

	
	Кол-во выписанных направлений
	Кол-во оказанных операций

	Родильный дом №5
	705
	1259

	Родильный дом №2
	0
	0

	Областной родильный дом
	0
	0

	Ржевский родильный дом
	0
	0


